ENGRANAJES 0.00 193.9655 193.97H87 07811201117

1.00 21102200CUCHILLA P/HILO PLASTICO FS(36 A 450) 0.00 94.8276 94.83H87 41197106000

1.00 21102200FALDON 0.00 142.2414 142.24H87 41197163203

1.00 72151802SERVICIO MECANICO 0.00 743.1034 743.10E48 SERV-001

Total

IVA
RET IVA

Subtotal 2,885.34

TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

3,347.00

0.00Descuento

0.00
461.66

1.-UNA VEZ SALIDA LA MERCANCIA NO SE HACEN 
CAMBIOS NI DEVOLUCIONES.
2.-EN REFACCIONES ELECTRICAS, MOTORES 
QUEMADOS O DESVIELADOS NO HAY GARANTIA.
3.-CUALQUIER CANCELACION SERA CAUSA DEL 20% DE 
PENALIZACION DEL VALOR DEL PRODUCTO.